
Nástěnná dekorace BRYXI z peří a mušlemi
- JUJU HAT Ø 50cm šedá

 +420 737 700 147
Pro telefonické objednávky uvádějte kód zboží JJH092
Dostupnost: není skladem
Cena: 1 250CZK

Jedinečná nástěnná dekorace JUJU HAT je dokonalým doplňkem vašeho bytu, chaty, kanceláře, restaurace,
salónu nebo kadeřnictví. 

Váš interiér povznese, zútulní a dodá mu příjemnou atmosféru.

JUJU HATY ručně vyrábíme s důrazem na detail z pravého peří, které je připevněno k podložce, tak aby vytvořilo
kruh.

Protože se jedná o přírodní materiál a ruční výrobu, je každý kus originál a nikdy nebudou dva JUJU
HATY stejné. 

materiál: peří, mušle, zrcátko

barva: šedá

šířka: 60cm +/- 2cm

vyroba: Česká republika

použití: dá vyniknou nejen v interiéru v etno nebo bohostylu, ale zajímavě bude vypadat také v severském
stylu, kde podtrhne čistě bílou barvu i jemné šedé odstíny.

Doporučujeme kombinovat s jinými JUJU HATY.

Navštivte naši stránku PÉČE O JUJU HAT, kde najdete další informace o tom jak o nástěnné dekorace JUJU
HATY pečovat.

Dárky zdarma k objednávce

Podle výše Vaší objednávky (celková cena objednaného zboží bez poštovného) si můžete vybrat jeden dárek
zdarma.

 

 

https://www.bryxi-shop.cz/jujuhat-0
https://www.bryxi-shop.cz/pece-o-jujuhat


 

 

https://www.bryxi-shop.cz/produkty/nastenna-dekorace-bryxi-z-peri-muslemi-juju-hat-o-50cm-seda
-jjh092


